
K prodeji, Byt 3+kk, 79 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286895 Datum vydání: 07.11.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k prodeji světlý a prostorný byt 3+kk s balkonem a
parkovacím stáním, situovaný ve 5. patře bytového domu s
výtahem. Tento byt se nachází v oblíbené lokalitě Skvrňany a
nabízí ideální kombinaci pohodlí a moderního životního stylu.

Byt disponuje dvěma neprůchozími pokoji, prostorným obývacím
pokojem s kuchyňským koutem, koupelnou, samostatným WC a
praktickou komorou. Všechny místnosti jsou přístupné z předsíně,
což zajišťuje maximální funkčnost a komfort.

K bytu náleží také sklep, který poskytuje další úložný prostor.

Dům je situován v klidné a příjemné lokalitě s veškerou občanskou
vybaveností v blízkosti. V okolí naleznete školy, školky, obchody a
sportovní zařízení. Skvělou dostupnost zajišťuje nedaleká zastávka
MHD.

Neváhejte a přijďte si prohlédnout tento krásný byt, který může být
vaším novým domovem!

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4286895
Inzerát aktualizován: 07.11.2024
Inzerát vydán: 21.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 79 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 79 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


